

Bordereau attestant l'exactitude des informations - COMPIEGNE - 6002 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 13/04/2026 - 2441 - 1998 B 50485 - 421 191 966 - A.A.Z. LASER

Désignation de l'entreprise : SAS AAZ LASER		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois *		12				
Adresse de l'entreprise : 6 RUE DES GRANDS PRES 60230 CHAMBLY		Durée de l'exercice précédent *		12				
Numéro SIRET *		4 2 1 1 9 1 9 6 6 0 0 0 1 7		Néant ☐				
		Exercice N, clos le, 31/12/2025		N-1, 31/12/2024				
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4			
Capital souscrit non appelé (I)		AA						
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC				
		Frais de développement *	CX	CQ				
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	33 185	AC	33 185		
		Fonds commerciaux	AH		AI			
		Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK			
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN		AO			
		Constructions	AP		AO			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	220 759	AS	169 407	51 352	50 864
		Autres immobilisations corporelles	AT	300 415	AU	243 826	56 589	26 659
		Immobilisations en cours	AX		AW			
		Avances et acomptes	AY		AY			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	13 AVR. 2026	CT				
		Autres participations		CV				
Créances rattachées à des participations			BC					
Autres titres immobilisés			BE					
Prêts			BF					
Autres immobilisations financières *		BH	18 887	BI	18 887	18 887		
TOTAL (II)		BJ	573 247	BK	446 418	126 829	96 411	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	206 510	BM	206 510	167 510	
		En cours de production de biens	BN		BO			
		En cours de production de services	BP		BQ			
		Produits intermédiaires et finis	BR		BS			
		Marchandises	BT		BU			
	CREANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV		BW			
		Clients et comptes rattachés (3) *	BX	913 906	BY	51 169	862 737	874 351
		Autres créances (3)	BZ	255 605	CA	255 605	38 687	
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC			
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	800 000	CE	800 000	550 000	
Disponibilités		CF	250 843	CG	250 843	395 841		
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3) *	CH	8 433	CI	8 433	5 349		
	TOTAL (III)	CJ	2 435 297	CK	51 169	2 384 128	2 031 738	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW						
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM						
	Ecarts de conversion actif * (VI)	CN						
TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	3 008 544	IA	497 587	2 510 956	2 128 149	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP	(3) Part à plus d'un an :		CR	61 402
Clause de réserve de propriété : *		Stocks :		Créances :				

2 BILAN - PASSIF avant répartition

DGFIP N° 2051 2025

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise		SAS AAZ LASER		Néant ☐ *	
		Exercice N		Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé : 121 000)	DA	121 000	121 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB			
	Ecart de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence ☐ EK)	DC			
	Réserve légale (3)	DD	12 100	12 100	
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours ☐ B1)	DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* ☐ EJ)	DG			
	Report à nouveau	DH	1 143 324	1 022 986	
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	645 926	470 337	
	Subventions d'investissement	DJ			
	Provisions réglementées *	DK			
	TOTAL (I)	DL	1 922 350	1 626 424	
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
Avances conditionnées		DN			
TOTAL (II)		DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		40 017	
	Provisions pour charges	DQ			
	TOTAL (III)	DR		40 017	
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS			
	Autres emprunts obligataires	DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	543		
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs ☐ EI)	DV			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	3 944		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	398 340	367 253	
	Dettes fiscales et sociales	DY	146 553	90 454	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ			
	Autres dettes	EA	39 227	4 000	
Compte régul.	EB				
TOTAL (IV)	EC	588 607	461 708		
	Edits de conversion passif *	ED			
TOTAL GENERAL (I à V)	EE	2 510 956	2 128 149		
RENVOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	1B			
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	1C			
		1D			
		1E			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF			
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	584 663	461 708	
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH	543			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Annexe libre

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG ART 531-2/9, Art.832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.

Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.

Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Pour l'exercice, l'indemnité de fin de carrière s'élève à :

- Valeur actuelle probable des indemnités à verser : 52 997€

Immobilisations

Règlement ANC 2022-06

Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	33 185					33 185
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	33 185					33 185
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	213 528		8 198		967	220 759
	Instal., agencement, aménagement divers	201 925		35 287			237 212
	Matériel de transport	74 056		2 249		53 897	22 408
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	47 828		3 100		10 132	40 796
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	537 337		48 834		64 996	521 174	
FINANCIERES	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	18 887					18 887
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	18 887					18 887
TOTAL		589 409		48 834		64 996	573 247

Amortissements

Règlement ANC 2022-06

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	33 185			33 185
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	33 185			33 185
CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
Instal technique, matériel outillage industriels	162 664	6 743		169 407
Autres Instal., agencement, aménagement divers	190 838	5 696		196 534
Matériel de transport	74 056	390	53 897	20 549
Matériel de bureau, mobilier	32 256	4 620	10 132	26 744
Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	459 813	17 448	64 029	413 233
TOTAL	492 999	17 448	64 029	446 418

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Règlement ANC 2022-06

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres	40 017		40 017	
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	40 017		40 017	
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	72 994	37 402	59 227	51 169
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	72 994	37 402	59 227	51 169
TOTAL GENERAL		113 011	37 402	99 244	51 169
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles			37 402	99 244	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	18 887		18 887
	Clients douteux ou litigieux	61 402		61 402
	Autres créances clients	852 504	852 504	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	297	297	
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	32 349	32 349	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers	987	987	
	Groupe et associés	221 973	221 973	
	Débiteurs divers			
	Charges constatées d'avance	8 433	8 433	
	TOTAL DES CREANCES	1 196 831	1 116 542	80 290
	Prêts accordés en cours d'exercice			
	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	543	543		
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	398 340	398 340		
	Personnel et comptes rattachés	35 542	35 542		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	28 827	28 827		
	Impôts sur les bénéfices	55 162	55 162		
	Taxes sur la valeur ajoutée	26 480	26 480		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	542	542		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés				
	Autres dettes	39 227	39 227		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	584 663	584 663		
	Emprunts souscrits en cours d'exercice				
	Emprunts remboursés en cours d'exercice				
	Emprunts dettes associés (personnes physiques)				

Stocks et En-cours

	A la fin de l'exercice	Au début de l'exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état				
Approvisionnements				
Matières premières	206 510	167 510	39 000	
Autres approvisionnements				
TOTAL I	206 510	167 510	39 000	
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL II				
Production en cours				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services				
Autres				
TOTAL III				
Production stockée (Total II + Total III)				

Capital social

		31/12/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		4 000,00	30,2500	121 000,00
	Emises pendant l'exercice			0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
	Du capital social fin d'exercice		4 000,00	30,2500	121 000,00

Effectif moyen

		31/12/2025	Interne	Externe
EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	Cadres & professions intellectuelles supérieures		3	
	Professions intermédiaires			
	Employés		1	
	Ouvriers		7	
	TOTAL		11	

"A.A.Z LASER"
Société par Actions Simplifiée au Capital de 121.000 Euros
Siège Social : ZAE les Pointes
60230 CHAMBLY
421 191 966 R.C.S. COMPIEGNE
SIRET : 421 191 966 00017

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE

SOCIAL CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIEME DECISION

Je décide d'affecter et de répartir le résultat comme suit :

Le bénéfice net comptable, soit.....	645.926 €
ainsi qu'une somme de.....	11.074 €
prélevée sur le compte "report à nouveau".	

Soit au total la somme de	657.000 €
est distribuée à l'associée unique à titre de dividendes.	

- - - - -

Cette résolution a été adoptée, dans son intégralité, par décisions du 7 Avril 2026.

certifié conforme

